SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
COMISSÃO INTERNA DE SUPERVISÃO DO PLANO DE CARREIRA DOS CARGOS TÉCNICO-

ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO
Email: cis@contato.ufsc.br

OFÍCIO Nº 017/2020/CIS/UFSC

Florianópolis, 10 de setembro de 2020.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº015/CIS-UFSC/2020

1. A Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos
Técnico-Administrativos em Educação da Universidade Federal de Santa
Catarina (CIS-UFSC), no uso das atribuições que lhe conferem a Lei nº
11.091/2005 e a Portaria nº 2.519/2005/MEC, convoca seus membros para se
reunirem em reunião ordinaria, a realizar-se por meio de web conferência,
no dia 11 de setembro de 2020, às 09h, para deliberar sobre pauta:

1. Informes;

2. Resultado da Pesquisa com a classe e encaminhamentos;

3. Plano de Trabalho;

4. Criação da identidade visual da CIS.

Bruno Leal Pauletto

Gestão CIS-UFSC 2019-2022
Portaria nº 2655/2019/GR/UFSC

		2020-09-10T16:59:33-0300